HVMV 2023/24

Landesmeisterschaft Vorrunde 3
Tabelle und Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft
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Rang Mannschaft X S U N Tore +/-  Punkte
1 SV Fort. 50 Neubrandenburg 3 3 0 0 50:14 +36 6:0
2 SG Vorpommern Il 3 2 0 1 43:23 +20 4:2
3  TSG Wismar 3 0 1 2 18:46 -28 1:5
4 SG Loitz / Demmin 3 0 1 2 18:46 -28 1:5

Bemerkungen
am 17.03.2024 Ausrichter: SG Loitz-Demmin Halle 072

Spielleiter-Kontaktadresse

Powierski, Grit, Pernieker Strae 21, 23992 Neukloster, Mobil:

01628561322, g.powierski@web.de

nu .Dokument 013, erstellt am 14.01.2026 20:19 | Seite 1 von 1

So.17.03.2024 11:15 072 SG Loitz / Demmin

11:45 072 TSG Wismar

12:45 072 SG Loitz / Demmin

13:15 072 SV Fort. 50 ...brandenburg
14:15 072 TSG Wismar

14:45 072 SG Vorpommern I

Hallenverzeichnis

072 Peenetal Halle
Goethestr. 64-65, 17121 Loitz

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

V] ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zuriickgezogen

zG ... Gastmannschaft zuriickgezogen

SV Fort. 50 ...brandenburg
SG Vorpommern I

TSG Wismar

SG Vorpommern I

SV Fort. 50 ...brandenburg
SG Loitz / Demmin

2:19
6:16
9:9
10:9
3:21
18:7



